
ПРОТОКОЛ № 13 

засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 

Полтавській області (філія ГСЦ МВС) 

 

 

01 червня 2022 року                                                                             с. Розсошенці 

 

Заступник голови комісії – Гриб Дмитро 

Присутні члени атестаційної комісії – Токар Юлія, Леонтьєва Юлія, Дінець 

Володимир, Волощенко Максим, Соловей Андрій, Пальянов Сергій, Кривчун 

Віталій. 

 

Порядок денний: 

 

1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів 

навчальних закладів на предмет визначення відповідності кваліфікаційним 

вимогам за напрямами підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації 

водіїв: 

1) розгляд документів Горячко Тетяни Петрівни; 

2) розгляд документів Білоконя Дмитра Михайловича; 

3) розгляд документів Бондаренка Романа Володимировича; 

4) розгляд документів Гринчак Ірини Володимирівни; 

5) розгляд документів Ніколенка Василя Анатолійовича; 

6) розгляд документів Дерягіна Дмитра Болеславовича; 

7) розгляд документів Дубовцова Дмитра Васильовича; 

8) розгляд документів Щербань Ірини Євгеніївни. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Дмитра Гриба про розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію 

спеціалістів навчальних закладів на предмет визначення відповідності 

кваліфікаційним вимогам за напрямами підготовки, перепідготовки  

і підвищення кваліфікації водіїв. 

1) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямами підготовки: ПДР, ОБР, 

будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ категорії «В») документи та 

результати складання теоретичних та практичного іспитів Горячко Тетяною 

Петрівною, спеціалістом ТОВ «Автошкола на Подолі». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Горячко Т.П за напрямами 

підготовки: ПДР, ОБР, будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ 

категорії «В». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 

Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   
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«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Горячко Тетяну Петрівну, спеціаліста 

ТОВ «Автошкола на Подолі», на підставі пункту 21 Порядку державної 

акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 

кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 № 490 

(далі – Порядок/490) за напрямами підготовки: ПДР, ОБР, будова та 

експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ категорії «В». 

 

2) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямом підготовки: навчання 

керуванню ТЗ категорії «В») документи та результати складання теоретичного 

та практичного іспитів Білоконем Дмитром Михайловичем, спеціалістом  

ТОВ «Автошкола на Подолі». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Білоконя Д.М. за напрямом 

підготовки: навчання керуванню ТЗ категорії «В». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 

Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   

«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Білоконя Дмитра Михайловича, 

спеціаліста ТОВ «Автошкола на Подолі», на підставі пункту 21 Порядку/490 за 

напрямом підготовки: навчання керуванню ТЗ категорії «В». 

 

3) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямом підготовки: навчання 

керуванню ТЗ категорій «А1АВС1СД1ДСЕ») документи та результати 

складання теоретичного та практичних іспитів Бондаренком Романом 

Володимировичем, спеціалістом ТОВ «Автошкола на Подолі». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Бондаренка Р.В. за напрямом 

підготовки: навчання керуванню ТЗ категорій «А1АВС1СД1ДСЕ». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 
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Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   

«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Бондаренка Романа Володимировича, 

спеціаліста ТОВ «Автошкола на Подолі», на підставі пункту 21 Порядку/490 за 

напрямом підготовки: навчання керуванню ТЗ категорій «А1АВС1СД1ДСЕ». 

 

4) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямом підготовки: навчання 

керуванню ТЗ категорії «В») документи та результати складання теоретичного 

та практичного іспитів Гринчак Іриною Володимирівною, спеціалістом  

ТОВ «Автошкола на Подолі». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Гринчак І.В. за напрямом 

підготовки: навчання керуванню ТЗ категорії «В». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 

Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   

«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Гринчак Ірину Володимирівну, 

спеціаліста ТОВ «Автошкола на Подолі», на підставі пункту 21 Порядку/490 за 

напрямом підготовки: навчання керуванню ТЗ категорії «В». 

 

5) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямом підготовки: навчання 

керуванню ТЗ категорій «АВСД») документи та результати складання 

теоретичного та практичних іспитів Ніколенком Василем Анатолійовичем, 

спеціалістом ТОВ «Регіональний центр ДОПНВ». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Ніколенка В.А. за напрямом 

підготовки: навчання керуванню ТЗ категорій «АВСД». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 

Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   
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«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Ніколенка Василя Анатолійовича, 

спеціаліста ТОВ «Автошкола на Подолі», на підставі пункту 21 Порядку/490 за 

напрямом підготовки: навчання керуванню ТЗ категорій «АВСД». 

 

6) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямами підготовки: ПДР, ОБР, 

будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ категорій 

«А1АВС1СД1ДСЕ») документи та результати складання теоретичних та 

практичних іспитів Дерягіним Дмитром Болеславовичем, спеціалістом  

ПП «НВФ «Неон». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Дерягіна Д.Б. за напрямами 

підготовки: ПДР, ОБР, будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ 

категорій «А1АВС1СД1ДСЕ». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 

Юлія Токар за Сергій 

Пальянов 

за Валентина Франчук відсутня 

Олександр 

Оглобля 

відсутній Андрій Соловей за   

«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

атестувати строком на п’ять років Дерягіна Дмитра Болеславовича, 

спеціаліста ПП «НВФ «Неон», на підставі пункту 21 Порядку/490 за напрямами 

підготовки: ПДР, ОБР, будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ 

категорій «А1АВС1СД1ДСЕ». 

 

7) СЛУХАЛИ: 

Юлію Токар про подані на атестацію (за напрямами підготовки: ПДР, ОБР, 

будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ категорій 

«А1АВС1СД1ДСЕ») документи та результати складання теоретичних та 

практичних іспитів Дубовцовим Дмитром Васильовичем, спеціалістом  

ПП «НВФ «Неон». 

ВИСТУПИЛА: 

Леонтьєва Юлія із пропозицією атестувати Дубовцова Д.В. за напрямами 

підготовки: ПДР, ОБР, будова та експлуатація ТЗ, навчання керуванню ТЗ 

категорій «А1АВС1СД1ДСЕ». 

Голосували: 
Ірина Пархоменко відсутня Юлія Леонтьєва за Максим Волощенко за 

Дмитро Гриб за Віталій 

Кривчун 

за Володимир Дінець за 
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